[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	04.10.2023

	№
	75

           с. Кичменгский Городок

	О внесении изменений   в
решение Муниципального Собрания от 02.12.2022  № 35

[bookmark: _GoBack]          В целях привидения в соответствии с действующим законодательством, Муниципальное Собрание  Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1.Внести в  решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 02.12.2022  № 35 «О разграничении полномочий   между органами местного самоуправления Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области в сфере регулирования земельных отношений»  следующие изменения:
          1.1. в пункте 3 слово «утратившим» заменить  словом «утратившими», слово «округа» заменить словом «района»;
           1.2.  пункт 3 дополнить строками следующего содержания:
«- пункт 3 решения Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 27.04.2018 № 64 «О внесении изменений в отдельные решения Муниципального Собрания»;
- решение Совета сельского поселения Енангское от 27.05.2008 № 19 «О разграничении полномочий в области земельных отношений»;
- решение совета сельского поселения Верхнеентальское от 23.04.2008 № 17 «О разграничении полномочий в области земельных отношений».
1.3. в пункте 4 слова «в средствах массовой информации» заменить словами «в газете «Заря Севера»;

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения возникшие  01.01.2023 года,  подлежит  официальному опубликованию в  газете «Заря Севера» и   размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального  округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого  муниципального округа
 Вологодской области
                          Л.Н.Дьякова

	Глава
Кичменгско-Городецкого муниципального округа
Вологодской области

                                       С.А.Ордин

image1.jpeg